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84225

6450871
6450873

30350
30351

 
 

hellbeige
hellbeige / schwarz

Durchmesser: 200 mm x (H)130 mm
Durchmesser: 200 mm x (H)130 mm

rund
  

6450870
6450872

30340
30341

 
 

hellbeige
hellbeige / schwarz

Durchmesser: 170 mm x (H)110 mm
Durchmesser: 170 mm x (H)110 mm

rund
  

Brottasche

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungBrottasche, hellbeige / schwarz

Brottasche
• aus Baumwolle
• bei 30 Grad waschbar
• umgekrempelt kann die Höhe individuell gestaltet werden

Anwendungsbeispiele:
- zum Servieren von Brot, Brötchen, Baguette

Für wen geeignet:
- Kantinen
- Restaurants
- Hotels
- Catering Service


